



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 588 063
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VERDENS GANG AS
Forretningsadresse: Akersgata 55
0180 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Siv Juvik Tveitnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	1 729 693 000	1 408 398 000
Annen driftsinntekt	3	76 458 000	103 888 000
Sum inntekter		1 806 152 000	1 512 287 000
Kostnader			
Lønnskostnad	4, 5, 6	381 740 000	370 560 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	13, 14	14 608 000	6 374 000
Andre inntekter og kostnader	5, 8	1 167 000	203 000
Annen driftskostnad	3, 4, 7, 9, 10	1 239 210 000	1 027 257 000
Sum kostnader		1 636 725 000	1 404 395 000
Driftsresultat		169 427 000	107 892 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	11, 19	6 689 000	2 792 000
Sum finansinntekter		6 689 000	2 792 000
Finanskostnader	5, 11	66 638 000	3 351 000
Sum finanskostnader		66 638 000	3 351 000
Netto finans		-59 949 000	-559 000
Ordinært resultat før skattekostnad		109 478 000	107 333 000
Skattekostnad på ordinært resultat	12	38 198 000	23 962 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		71 280 000	83 372 000
Årsresultat	21	71 280 000	83 372 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		71 280 000	83 372 000
Totalresultat		71 280 000	83 372 000
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Konsernbidrag	21, 22	85 800 000	54 341 000
Avsatt til annen egenkapital	21	-14 520 000	29 031 000
Sum overføringer og disponeringer		71 280 000	83 372 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	13	32 152 000	13 089 000
Utsatt skattefordel	12	35 134 000	37 695 000
Goodwill	13	17 748 000	2 617 000
Sum immaterielle eiendeler		85 033 000	53 401 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	14	577 000	577 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	14	2 395 000	3 153 000
Sum varige driftsmidler		2 972 000	3 730 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11, 15, 22	235 754 000	291 642 000
Investeringer i tilknyttet selskap	15	50 000	50 000
Investeringer i aksjer og andeler	16	1 872 000	1 872 000
Andre langsiktige fordringer	17	9 000	9 000
Sum finansielle anleggsmidler		237 685 000	293 573 000
Sum anleggsmidler		325 690 000	350 704 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	18	276 317 000	139 744 000
Andre kortsiktige fordringer	7, 18	28 868 000	21 635 000
Konsernfordringer	18, 19	123 102 000	239 140 000
Sum fordringer		428 287 000	400 518 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		772 000	770 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		772 000	770 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		429 060 000	401 288 000
SUM EIENDELER		754 750 000	751 992 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	20, 21	25 000 000	25 000 000
Annen innskutt egenkapital	21	4 920 000	5 138 000
Sum innskutt egenkapital		29 920 000	30 138 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5, 21, 22	171 985 000	243 806 000
Sum opptjent egenkapital		171 985 000	243 806 000

Sum egenkapital	21	201 905 000	273 944 000
------------------------	----	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	5	127 071 000	142 442 000
Andre avsetninger for forpliktelser	8	2 466 000	4 808 000
Sum avsetninger for forpliktelser		129 537 000	147 250 000

Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld		57 000	26 000
Sum annen langsiktig gjeld		57 000	26 000

Sum langsiktig gjeld		129 594 000	147 275 000
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	18	92 401 000	61 703 000
Betalbar skatt	12	5 153 000	569 000
Skyldig offentlige avgifter		28 552 000	24 053 000
Annen kortsiktig gjeld	18, 23	297 144 000	244 448 000
Sum kortsiktig gjeld		423 251 000	330 772 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		552 845 000	478 048 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		754 750 000	751 992 000



 Legally signed by
FREDRIC KARÉN
2022-03-25

 Legally signed by
Jørgen Tymczuk Braastad
2022-03-25

 Legally signed by
Laila Synnøve Dahlen
2022-03-25

 Legally signed by
Vjolca Moazzem
2022-03-25

 Legally signed by
Siv Juvik Tveitnes
2022-03-25

 Legally signed by
Torry Pedersen
2022-03-25

 Legally signed by
Tor-Erling Thømt Ruud
2022-03-25

 Legally signed by
Gard Havre Steiro
2022-03-25

 Legally signed by
Stine Halla
2022-03-25

Årsrapport for 2021 Verdens Gang AS

ÅRSBERETNING

ÅRSREGNSKAP

- RESULTATREGNSKAP
- BALANSE
- NOTER
- KONTANTSTRØMOPPSTILLING



RESULTATREGNSKAP

VERDENS GANG AS

Tall i 1000 kroner

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2, 3	1 729 693	1 408 398
Annen driftsinntekt	3	76 458	103 888
Sum driftsinntekter		1 806 152	1 512 287
Lønnskostnad	4, 5, 6	381 740	370 560
Andre inntekter og kostnader	5, 8	1 167	203
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	13, 14	14 608	6 374
Annen driftskostnad	3, 4, 7, 9, 10	1 239 210	1 027 257
Sum driftskostnader		1 636 725	1 404 395
Driftsresultat		169 427	107 892
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter	11, 19	6 689	2 792
Finanskostnader	5, 11	66 638	3 351
Resultat av finansposter		-59 949	-559
Ordinært resultat før skattekostnad		109 478	107 333
Skattekostnad på ordinært resultat	12	38 198	23 962
Ordinært resultat		71 280	83 372
Årsresultat	21	71 280	83 372
OVERFØRINGER			
Konsernbidrag	21, 22	85 800	54 341
Avsatt til annen egenkapital	21	-14 520	29 031
Sum overføringer		71 280	83 372

VERDENS GANG AS

SIDE 1



BALANSE

VERDENS GANG AS

Tall i 1000 kroner

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Immaterielle eiendeler	13	32 152	13 089
Utsatt skattefordel	12	35 134	37 695
Goodwill	13	17 748	2 617
Sum immaterielle eiendeler		85 033	53 401
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	14	577	577
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	14	2 395	3 153
Sum varige driftsmidler		2 972	3 730
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	11, 15, 22	235 754	291 642
Investeringer i tilknyttet selskap	15	50	50
Investeringer i aksjer og andeler	16	1 872	1 872
Andre langsiktige fordringer	17	9	9
Sum finansielle anleggsmidler		237 685	293 573
Sum anleggsmidler		325 690	350 704
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	18	276 317	139 744
Andre kortsiktige fordringer	7, 18	28 868	21 635
Innskudd konsernkontoordning	18, 19	123 102	239 140
Sum fordringer		428 287	400 518
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		772	770
Sum omløpsmidler		429 060	401 288
Sum eiendeler		754 750	751 992

VERDENS GANG AS

SIDE 2

**BALANSE**

VERDENS GANG AS

Tall i 1000 kroner

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	20, 21	25 000	25 000
Annen innskutt egenkapital	21	4 920	5 138
Sum innskutt egenkapital		29 920	30 138
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	5, 21, 22	171 985	243 806
Sum opptjent egenkapital		171 985	243 806
Sum egenkapital	21	201 905	273 944
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Pensjonsforpliktelser	5	127 071	142 442
Andre avsetninger for forpliktelser	8	2 466	4 808
Sum avsetning for forpliktelser		129 537	147 250
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld		57	26
Sum annen langsiktig gjeld		57	26
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	18	92 401	61 703
Betalbar skatt	12	5 153	569
Skyldig offentlige avgifter		28 552	24 053
Annen kortsiktig gjeld	18, 23	297 144	244 448
Sum kortsiktig gjeld		423 251	330 772
Sum gjeld		552 845	478 048
Sum egenkapital og gjeld		754 750	751 992

Oslo, 25.03.2022

Tor-Erling Thømt Ruud
styremedlemSiv Juvik Tveitnes
styrelederStine Halla
styremedlemTorry Pedersen
styremedlemBo Fredric Karén
styremedlemVjollca Moazzem
styremedlemGard Havre Steiro
daglig lederJørgen Tymczuk Braastad
styremedlemLaila Synnøve Dahlen
styremedlem

VERDENS GANG AS

SIDE 3



NOTER

VERDENS GANG AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolidering

I samsvar med regnskapsloven § 3-7 utarbeider ikke Verdens Gang AS eget konsernregnskap for 2021. Verdens gang AS og datterselskaper konsolideres inn i konsernregnskapet til morselskapet Schibsted ASA. Konsernregnskapet for Schibsted ASA er tilgjengelig på Schibsteds internettside www.schibsted.com, eller ved henvendelse til konsernadministrasjonen i Akersgata 55, 0180 Oslo.

Driftsinntekter

Annonseinntekter inntektsføres ved innrykk av annonser til full pris redusert med rabatter og krediteringer. Formidlings- og salgsprovisjoner føres som ordinære driftskostnader.

Abonnementsinntekter faktureres forskuddsvis og inntektsføres på leveringstidspunktet. Løssalg inntektsføres basert på solgte eksemplarer, dvs. leverte eksemplarer fratrukket returer. Distribusjonstjenester og øvrige tjenester inntektsføres når tjenestene leveres.

Bytteavtaler

Vederlagene i bytteavtaler behandles regnskapsmessig som to separate transaksjoner. De varer og tjenester som selskapet bringer inn i bytteavtalen inntektsføres til alminnelig omsetningsverdi på transaksjonstidspunktet, mens de varer og tjenester som den annen avtalepart bringer inn i bytteforholdet, kostnadsføres.

Støtte til drift

VG, Aftenposten, Bergens Tidende, Stavanger Aftenblad, Aftenbladet og Svenska Dagbladet mottok i 2020 samlet MNOK 10 i redaksjonell støtte fra Blommenholm Industrier. Støtten ble fordelt likt mellom selskapene. Formålet var å bidra til å styrke redaksjonenes samfunnsoppdrag i denne fasen (koronakrisen) overfor unge mediebrukere og fremmedspråklige, opplyser Blommenholm Industrier.

Blommenholm Industrier eier i overkant av 25 prosent av aksjene i Schibsted og er selskapets kontrollerende eier.

Den redaksjonelle støtten er bokført som kostnadsreduksjon.

Aksjebasert avlønning (ESSP og LTI)

Verdens Gang AS regnskapsfører aksjebaserte betalingstransaksjoner i samsvar med NRS 15A Aksjebasert Betaling. NRS 15A krever at aksjebaserte betalinger skal regnskapsføres etter IFRS 2 Aksjebasert betaling.

I aksjebaserte betalingstransaksjoner med ansatte som gjøres opp i egenkapital (aksjer i Schibsted ASA) måles tjenestene og den motsvarende økningen i egenkapital indirekte med henvisning til den virkelige verdien av de tildelte egenkapitalinstrumentene. Virkelig verdi av egenkapitalinstrumentene måles på tildelingstidspunktet og innregnes som lønnskostnad og som økning i egenkapital umiddelbart eller over innvinningsperioden dersom de tildelte egenkapitalinstrumentene ikke blir innvunnet før den ansatte fullfører en nærmere angitt tjenesteperiode.

På hver balansedag revurderes estimatet for antall egenkapitalinstrumenter som forventes å bli innvunnet. Ved endringer justeres kostnadsført beløp for å gjenspeile det antall egenkapitalinstrumenter som forventes å bli, eller faktisk blir, innvunnet.



NOTER

VERDENS GANG AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Aksjebaserte betalingstransaksjoner som er opptjent etter 1. januar 2018 hvor Schibsted er forpliktet til å betale skattetrekk på vegne av de ansatte, blir i sin helhet klassifisert som aksjebasert betaling med oppgjør i egenkapital.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skattefordel og utsatt skatteforpliktelse beregnes for alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi av eiendeler og forpliktelser, samt for fremførbare underskudd. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Skattefunn

Skattefradraget ansees som et offentlig tilskudd og regnskapsmessig behandling følger reglene i regnskapsstandarden NRS 4 Offentlig tilskudd. FoU-utgiftene kostnadsføres i henhold til regnskapsstandarden NRS 19 Immaterielle eiendeler, og tilskuddet behandles som en kostnadsreduksjon.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. Utgifter til utvikling av programvare og andre immaterielle eiendeler utgiftsføres inntil alle kriterier for balanseføring er oppfylt. Utgifter pådratt etter at alle kriterier for balanseføring som immateriell eiendel er oppfylt, herunder sannsynlig gjøring av verdi gjennom forventede fremtidige økonomiske fordeler, blir balanseført. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Varige driftsmidler, immaterielle eiendeler og avskrivninger

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler vurderes til anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte av- og nedskrivninger. Anskaffelseskost inkluderer direkte og indirekte kostnader som kan henføres til utvikling av eiendelen.



NOTER

VERDENS GANG AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives over forventet brukstid, hensyntatt estimert restverdi ved utrangering. Avskrivningsplan baseres på dekomponering ved vesentlighet. Avskrivningsplan og estimatet på restverdi revurderes hvert regnskapsår.

Normalt vedlikehold kostnadsføres i takt med at vedlikeholdet utføres. Utgifter til oppgradering balanseføres som en del av anskaffelseskost og avskrives over driftsmidlets gjenværende økonomiske levetid.

Påkostninger og oppgraderinger i leide lokaler avskrives over påkostningens levetid, maksimalt over leietidens lengde.

Gevinst og tap ved salg av driftsmidler er beregnet som differansen mellom salgssum og bokført verdi, og presentert i resultatregnskapet under annen driftsinntekt (gevinst) eller annen driftskostnad (tap). Dersom virkelig verdi av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler er lavere enn balanseført verdi, og verdifallet ikke anses å være forbigående, foretas nedskrivning. Reversering foretas dersom forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede, med unntak av for goodwill.

Datterselskap/Tilknyttet selskap/felleskontrollert virksomhet/andre investeringer i aksjer

Datterselskap, tilknyttede selskap, investeringer i felleskontrollerte virksomheter, og andre investeringer i aksjer vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert om grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger fra tilknyttede selskaper resultatføres i det året de utbetales. Overstiger utbytte/konsernbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Forskudd fra kunder

Forskuddsbetalt abonnement fremkommer i balansen under annen kortsiktig gjeld.

Ytelsesbaserte pensjonsordninger

Selskapet har i henhold til NRS 6 valgt å anvende målereglene og reglene om resultatspesifikasjon i IAS 19 Ytelser til ansatte. Ytelsesbaserte pensjonsplaner vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Som følge av anvendelse av IAS 19R, beregnes periodens netto rentekostnad ved å anvende diskonteringsrenten for forpliktelsen i begynnelsen av perioden på netto forpliktelse. Netto rentekostnad består derfor av rente på forpliktelsen og avkastning på midlene, begge beregnet med diskonteringsrenten. Endringer i netto pensjonsforpliktelse som følge av premiebetalinger og utbetaling av pensjon hensyntas. Forskjellen mellom faktisk og resultatført avkastning på pensjonsmidlene innregnes med endelig virkning direkte i annen egenkapital. Periodens pensjonsopptjening og netto renteinntekt (-kostnad) resultatføres umiddelbart.



NOTER

VERDENS GANG AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Periodens pensjonsopptjening påvirker linjen lønnskostnader i resultatregnskapet, mens netto renteinntekt (-kostnad) klassifiseres som finanspost. Verdiendringer, både midler og forpliktelser, innregnes med endelig virkning direkte i annen egenkapital. Gevinster og tap på avkortning eller oppgjør av en ytelsesbasert pensjonsordning innregnes i resultatet på det tidspunkt avkortningen eller oppgjøret inntreffer.

En avkortning inntreffer når selskapet vedtar en vesentlig reduksjon av antall ansatte som omfattes av en ordning eller endrer vilkårene for en ytelsesbasert pensjonsordning, slik at en vesentlig del av nåværende ansattes fremtidige opptjening ikke lenger kvalifiserer til ytelser eller bare kvalifiserer til reduserte ytelser.

Introduksjon av en ny ytelsesplan eller en forbedring av nåværende ytelsesplan medfører endringer i pensjonsforpliktelsen. Dette blir kostnadsført lineært over perioden frem til effekten av endringen er opptjent. Innføring av nye ordninger eller endringer i eksisterende ordninger som skjer med tilbakevirkende kraft slik at de ansatte umiddelbart har opptjent en fripolise (eller endring i fripolise) resultatføres umiddelbart. Gevinst eller tap knyttet til innskrenkninger eller avslutning av pensjonsplaner resultatføres når dette skjer.

Innskuddsbaserte pensjonsordninger

For pensjonsplaner som regnskapsmessig er definert som tilskuddsplaner, regnskapsføres tilskuddet som periodens pensjonskostnad.

Restrukturerings- og omstillingskostnader

Kostnader knyttet til restrukturering og omstilling anses som pådratt og kostnadsføres derfor når plan for gjennomføring er vedtatt og kunngjort.

Betinget utfall og usikre forpliktelser

Usikre forpliktelser regnskapsføres dersom det er sannsynlighetsovervekt for at den usikre forpliktelsen kommer til oppgjør. Beste estimat av verdien av oppgjøret balanseføres under andre avsetninger for forpliktelser. Andre vesentlige forhold omtales eventuelt i note.

Leieavtaler / leasing

Leieavtaler klassifiseres som finansielle eller operasjonelle med basis i avtalenes reelle innhold. Dersom det vesentligste av de økonomiske rettigheter og forpliktelser knyttet til det underliggende leieobjektet overføres til Verdens Gang AS klassifiseres leieavtalen som finansiell. Driftsmidler i finansielle leieavtaler balanseføres og avskrives planmessig som varige driftsmidler. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle og årlig leasingavgift kostnadsføres som leiekostnad.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter i selskapets kontantstrømoppstilling omfatter kontanter, bankinnskudd, innskudd konsernkontoordningen og plasseringer med forfall innen tre måneder fra plasseringstidspunktet.



NOTER

VERDENS GANG AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Note 2 Salgsinntekter

	2021	2020
Abonnementsinntekter	319 439	222 245
Løssalgsinntekter	531 781	573 695
Annonseinntekter	878 474	612 459
Sum salgsinntekter	1 729 693	1 408 398

Note 3 Nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4 og mellomværende med konsernselskap er omtalt i note 17.

Verdens Gang AS har forretningsmessige avtaler med andre selskap i Schibsted-konsernet. Alle transaksjoner er priset basert på markedsmessige vurderinger og er gjennomført under prinsipp om armlengdes avstand.

Salg av varer og tjenester til nærstående parter består i hovedsak av administrasjonstjenester og affiliate.

Verdens Gang AS kjøper tjenester fra trykkerier i Schibsted Trykk, og har avtale med trykking og pakking av alle bedriftens avisutgaver, annonseinntikk, distribusjonsbilag m.v. I tillegg kjøper Verdens Gang AS distribusjonstjenester fra i hovedsak Schibsted Ecommerce & Distribution AS. Denne type oppdrag er i 2021 kostnadsført med totalt MNOK 203.

Husleie er kostnadsført med MNOK 29, lisenser og software med MNOK 204, annonsetjenester med MNOK 260 og andre tjenester, herunder IT-, regnskaps-, og administrasjonstjenester, med MNOK 162.

Salg av varer og tjenester	2021	2020
Morselskap	5 488	17 491
Datterselskap	3 539	14 264
Øvrige konsernselskap	21 168	18 816
Sum	30 195	50 571

Kjøp av varer og tjenester	2021	2020
Morselskap	385 647	183 774
Datterselskap	45 084	8 970
Øvrige konsernselskap	434 115	475 439
Sum	864 845	668 183



NOTER

VERDENS GANG AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Note 4 Lønnskostnader, ansatte, godtgjørelser mv

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger *	286 948	280 528
Arbeidsgiveravgift	42 294	40 082
Pensjonskostnader	32 373	34 194
Aksjebasert avlønning, LTI	397	337
Aksjespareprogram for ansatte, ESSP	1 304	1 164
Andre ytelser	18 425	14 256
Sum	381 740	370 560

* regulert for støtte fra Blommenholm Industrier i 2020 og SkatteFUNN i 2020 og 2021

Gjennomsnittlig antall årsverk 275 301

Ytelser til ledende personer	Ansvarlig redaktør/ Adm. dir.	Styret
Lønn (inkl. feriepenger)	2 716	0
Styrehonorar	0	270
Pensjonsutgifter	648	0
Bonus (utbetalt 2021)	446	0
LTI Program (utbetalt 2021)	418	0
Annen godtgjørelse	541	0

Ansvarlig redaktør/administrerende direktør i 2021 er omfattet av bonusordning i henhold til retningslinjer i Schibsted Konsern. Kriteriene for utbetaling av bonus er både kvalitative og kvantitative, begrenset oppad til fire månedslønner. Opptjent, ikke utbetalt bonus for ansvarlig redaktør/administrerende direktør for 2021 er estimert til TNOK 864. For opplysninger vedrørende aksjebasert avlønning henvises det til note 6.

Ansvarlig redaktør/administrerende direktør har avtale som sikrer tilleggspensjon på 60 % av pensjonsgrunnlaget for lønn over 12G fra fylte 67 år.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon	439	749
Annen bistand	70	20
Sum	509	769

Alle beløp er uten mva



NOTER

VERDENS GANG AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Note 5 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapets kollektive ordninger i Storebrand består av en lukket ytelsesbasert pensjonsordning samt en åpen innskuddsbasert pensjonsordning.

Pr. 31.12.2021 var det 117 aktive medlemmer og 4 pensjonister i den ytelsesbaserte pensjonsordningen.

Pensjonsalderen for ansatte er 70 år, og ordningen omfatter alderspensjon, uføreforsikring og barnepensjon til fylte 21 år. Pensjonsytelsen er samordnet med folketrygden, og alderspensjonen utgjør 66% av pensjonsgrunnlaget 1. januar det året den ansatte fyller 67 år, inkludert beregnede ytelser fra folketrygden. For å oppnå fulle ytelser kreves 30 års opptjeningstid. Det foretas avkorting ved kortere tjenestetid. Bedriften dekker hele årspremien.

I tillegg til de pensjonsforpliktelsene som dekkes gjennom kollektive tjenestepensjonsordninger har konsernet udekkede pensjonsforpliktelser. Forpliktelsene gjelder tilleggspensjoner for lønn utover 12G og uførepensjoner. Utbetalinger av uførepensjoner kan foretas fra midlene i pensjonsordningen. Pr. 31.12.2021 omfatter disse ordningene 5 aktive medlemmer og 18 pensjonister.

Selskapet anvender målereglene og reglene om resultatspesifikasjon i IAS 19 R - Ytelser til ansatte. Diskonteringsrenten fastsettes med referanse til foretaksobligasjoner.

For innskuddsordningen er innskuddssatsene 5,55% og 8% for lønnsintervallene 1-7,1G og 7,1-12G.

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksplan, men den er foreløpig regnskapsført som en innskuddsbasert ordning inntil tilstrekkelig informasjon for aktuarberegning av forpliktelse kan fremskaffes. Årets innskudd kostnadsføres som pensjonskostnad og fremkommer i noten nedenfor på linjen Pensjonskostnad AFP ordning. For 2022 øker satsen til 2,6%, og kostnad for 2022 er estimert til MNOK 5,2. Det er ikke fondsoppbygging i ordningen.

Netto pensjonskostnad

	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening inkludert arbeidsgiveravgift	18 870	18 672
Administrasjonskostnader utover kostnader knyttet til forvaltning av midlene	80	70
Netto rente kostnad av pensjonsforpliktelsen	1 743	2 300
Planendring / engangseffekter	0	-1 015
Netto pensjonskostnad ytelsesordninger	20 693	20 027
Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	2 557	2 475
Pensjonskostnad innskuddspensjon	8 451	9 922
Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	1 044	1 226
Pensjonskostnad ny AFP ordning (ytelsesbasert flerforetaksordning som regnskapsføres som om den var innskuddsbasert)	4 971	5 530
Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	614	683

VERDENS GANG AS

SIDE 10



NOTER

VERDENS GANG AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Sum pensjonskostnad for selskapet	34 116	35 479
Herav inkludert i linjen "Lønnskostnad"	32 373	34 194
Herav inkludert i linjen "Andre inntekter og kostnader"	0	-1 015
Herav inkludert i linjen "Finanskostnader"	1 743	2 300
Netto pensjonsforpliktelse	2021	2020
Beregnete pensjonsforpliktelser pr 31.12.	401 873	391 074
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr 31.12.	274 802	248 632
Netto pensjonsforpliktelse	127 071	142 442
Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	15 703	17 602
Herav netto pensjonsforpliktelse knyttet til usikrede ordninger	32 308	33 767
	2021	2020
Endring pensjonsforpliktelse som følge av estimatavvik innregnet direkte i annen egenkapital	725	39 399
22% skatt (22% i 2020)	-159	-8 668
Overført fra fondsmidler	911	
Netto effekt innregnet direkte i annen egenkapital, se note 21	-1 477	-30 731
Økonomiske forutsetninger:	31.12.2021	31.12.2020
Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	1,90 %	1,70 %
Forventet lønnsregulering	2,75 %	2,25 %
Forventet G-regulering	2,50 %	2,00 %
Forventet pensjonsøkning	0,00 %	0,00 %

Forpliktelse pr. 31.12.2021 er beregnet basert på dødelighetstariff K2013/KU.

Note 6 Aksjebasert avlønning

Aksjebasert avlønning, LTI (inkludert i lønnskostnader) består av:

	2021
LTI program under opptjening, klassifisert som annen egenkapital	138
LTI program oppgjort. Forskjell mellom virkelig verdi og oppgjørssum ført mot egenkapital	-159
Sum LTI program ført mot egenkapitalen (note 21)	-21
LTI program oppgjort	418
Sum	397

Langsiktig insentivordning (LTI program)

Schibsted har etablert årlige rullerende prestasjonsbaserte aksjekjøpsprogram for sentrale ledere i konsernet. Programmene behandles regnskapsmessig som en aksjebasert betalingstransaksjon med oppgjør i egenkapital. Kostnad og økning i egenkapital innregnes over en nærmere angitt tjenesteperiode.



NOTER

VERDENS GANG AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

I 2015 ble de opprinnelige programmene erstattet med to nye program: Key Contributor Plan (KCP) og Senior Executive Plan (SEP) som opptjenes over henholdsvis 3 og 5 år. Disse programmene, Key contributor Plan (KCP) og Senior Executive Plan (SEP) ble avviklet i 2017, men løper ut den opprinnelige programperioden til henholdsvis 31.12.2019 og 31.12.2021.

Verdens Gang AS hadde kun deltakere i Key Contributor Plan hvor 2016- og 2017-programmet i sin helhet ble opptjent henholdsvis den 31.12.2018 og 31.12.2019. Ved utbetaling til de ansatte i 2019 og 2020 er forskjeller mellom beregnet kostnad (virkelig verdi på tildelingstidspunktet) og verdi av oppgjøret innregnet i egenkapital. Oppgjør i fjor for 2017-programmet omfattet 1 person.

I 2018 ble det innført ett nytt 3 årig LTI-program som ble avviklet, men løp ut den opprinnelige programperioden til 31.12.2020. Ved utbetaling til de ansatte i 2021 er forskjeller mellom beregnet kostnad (virkelig verdi på tildelingstidspunktet) og verdi av oppgjøret innregnet i egenkapital. Oppgjøret omfattet 1 person.

I 2019 ble det innført ett nytt årlig rullerende LTI-program som opptjenes over 3 år, og utbetales etter 3 år. Samme profil videreføres til 2020 programmet. Kostnadene i Verdens Gang AS omfatter 1 person i disse programmene.

I 2021 ble det innført tre nye LTI-program i Schibsted, hvor Verdens Gang AS har 1 person som deltar i det programmet som har en profil der 1/3-del utbetales hvert år over 3 år.

For ytterligere informasjon om ordningene henviser vi til konsernregnskapet til Schibsted ASA.

Opptjent, ikke utløst prestasjonsbeløp for ansvarlig redaktør per 31.12.2021 er estimert til TNOK 735, hvorav TNOK 397 er opptjent i 2021.

Aksjespareprogram for ansatte, ESSP

Ansatte i Schibsted-konsernet har tilbud om å kjøpe aksjer i Schibsted ASA for inntil 5% av brutto lønn per måned til markedspris. Etter to år vil den ansatte motta en gratis aksje (bonusaksje) for hver to kjøpte aksjer forutsatt at en fortsatt er ansatt i konsernet og fortsatt eier aksjene som gir rett til bonusaksje.

Note 7 Skattefunn

Verdens Gang AS omfattes av SkatteFUNN, hvor skattefradraget ansees som et offentlig tilskudd og regnskapsmessig behandling følger reglene i regnskapsstandarden NRS 4 Offentlige tilskudd. FoU-utgiftene er kostnadsført i henhold til regnskapsstandarden NRS 19 Immaterielle eiendeler. De samlede kostnadene for FoU utgjorde i 2021 MNOK 1,54, og Verdens Gang AS har ut fra dette balanseført en fordring på skattemyndighetene på MNOK 0,29 som gjelder SkatteFUNN.



NOTER

VERDENS GANG AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Note 8 Andre inntekter og kostnader

I forbindelse med kostnads- og effektivitetsprogram i Schibsted konsernet har Verdens Gang AS i 2021 kostnadsført MNOK 1,17. Summen gjelder nye sluttpakker med MNOK 0,97 og justering sluttpakker og estimatavvik med MNOK 0,19.

Verdens Gang AS samlede avsetninger knyttet til omstillingsprogrammer er pr 31.12.2021 MNOK 5,1. Kortsiktig gjeld utgjør MNOK 2,6 og langsiktig gjeld utgjør MNOK 2,5.

Note 9 Andre driftskostnader

	2021	2020
Trykkerientreprise, inkl. papirkostnad	129 064	137 048
Avisdistribusjon, frakt og leie transport	142 249	145 827
Salgsprovisjoner	128 083	171 158
Eiendomsdrift	28 924	32 201
Kontor- og IT-kostnader**)	220 905	172 351
Honorarer *) **)	504 910	285 065
Reiser, diett, møter, markedsføring **)	83 790	81 125
Øvrige driftskostnader	1 284	2 482
Sum andre driftskostnader	1 239 210	1 027 257

*) Honorarer inkluderer kjøp av fellestjenester fra Schibsted Norge AS og Schibsted ASA

***) Regulert for støtte fra Blommenholm Industrier og Skattefunn i 2020

Note 10 Leieforpliktelser

Verdens Gang AS har pr 31.12.2021 husleiekontrakt gjennom en fremleieavtale med morselskapet Schibsted Norge AS. Leiekontrakten utløper 01.11.2030. Ytterligere forlengelse kan avtales på markedsmessige vilkår. Husleien inkludert felleskostnader for 2021 var på MNOK 26,9.

Årlig leie for leasing av biler utgjorde i 2021 MNOK 2,9. Normal leieperiode er 36 måneder.

Note 11 Finansposter

Finansinntekter	2021	2020
Aksjeutbytte	1 002	752
Konsernbidrag	4 391	0
Renteinntekter	842	1 622
Annen finansinntekt	453	419
Sum finansinntekter	6 689	2 792

Finanskostnader	2021	2020
Netto rentekostnad ytelsesbasert pensjonsforpliktelse	1 743	2 300
Rentekostnad	169	187
Nedskrivning aksjer	64 117	0
Annen finanskostnad	610	863
Sum finanskostnader	66 638	3 351

VERDENS GANG AS

SIDE 13



NOTER

VERDENS GANG AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Note 12 Skatt

Årets skattekostnad:	2021	2020
Betalbar skatt	35 416	20 686
Differanse betalbar skatt 2020	62	0
Endring i utsatt skattefordel	2 561	-5 392
Skatteeffekt estimatavvik pensjon	159	8 668
Skattekostnad ordinært resultat	38 198	23 962

Skattepliktig inntekt:

Ordinært resultat før skatt	109 478	107 333
Permanente forskjeller	59 756	1 583
Endring i midlertidige forskjeller	-11 640	24 511
Differanse midlertidig forskjeller 31.12.20	-280	0
Effekt estimatavvik pensjon ført mot egenkapitalen	-725	-39 399
Mottatt konsernbidrag	4 391	5 500
Avgitt konsernbidrag	-137 556	-96 940
Skattepliktig inntekt	23 424	2 588

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	34 450	20 686
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-30 262	-21 327
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	966	1 210
Sum betalbar skatt i balansen	5 153	569

Forklaring til hvorfor skattekostnad ikke utgjør 22% av årets resultat før skatt:

Beregnet skatt av resultat før skatt	24 085	23 613
Skatteeffekt av permanente forskjeller	13 146	348
Mottatt konsernbidrag	966	0
Sum	38 198	23 962
Effektiv skattesats	34,89 %	22,30 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-15 744	-13 828	1 915
Fordringer	-380	-554	-173
Gevinst – og tapskonto	-9 460	-11 825	-2 365
Avsetninger mv	-5 707	-2 971	2 736
Pensjonspremie/- forpliktelse	-127 071	-142 442	-15 370
Andre forskjeller	-1 338	280	1 618
Sum	-159 700	-171 340	-11 640
Utsatt skattefordel (22 %)	-35 134	-37 695	-2 561

VERDENS GANG AS

SIDE 14



NOTER

VERDENS GANG AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Note 13 Immatrielle eiendeler

	Lisenser og utviklingskostnader	Varemerke	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2021	16 085	2 063	9 237	27 385
Tilgang	8 281	18 662	20 916	47 859
Avgang	-234	0	0	-234
Anskaffelseskost 31.12.2021	24 132	20 725	30 153	75 010
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2021	5 059	0	6 620	11 679
Årets ordinære avskrivninger	6 412	1 469	5 786	13 666
Avgang akkumulerte avskrivninger	-234	0	0	-234
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	11 237	1 469	12 405	25 111
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	12 896	19 256	17 748	49 899
Avskrivningsperiode	3-5 år	10 år / Avskrives ikke	5 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 14 Varige driftsmidler

	Leiligheter	Driftsløsøre, Inventar, biler	Påkostning leide lokaler	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2021	9 605	4 668	425	14 698
Tilgang	0	184	0	184
Avgang	0	-224	0	-224
Anskaffelseskost 31.12.2021	9 605	4 628	425	14 658
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2021	9 027	1 642	298	10 968
Årets ordinære avskrivninger	0	913	28	942
Avgang akkumulerte avskrivninger	0	-224	0	-224
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	9 027	2 332	327	11 686
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	577	2 296	99	2 972
Avskrivningsperiode	10 år	3-5 år	15 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	Lineær	



NOTER

VERDENS GANG AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Note 15 Datterselskap og tilknyttede selskap

Datterselskap	Ervervet	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkap. siste år (100%)	Resultat siste år (100%)	Balanseført verdi
Avisretur AS	22.01.88	Oslo	50,1%	8 957	2 093	752
E24 Norges viktigste næringslivsavis AS	02.01.06/ 01.04.10	Oslo	51%	42 421	3 495	72 324
VGTV AS	31.10.13	Oslo	100%	39 022	4 244	118 894
Navnelapper AS	30.06.17	Heggedal	80%	1 233	-445	224
Maximo AS	08.06.20	Oslo	100%	1 274	-20	1 000
Fri Flyt AS	01.11.21	Oslo	100%	4 331	4 623	42 560
Sum						235 754

Verdien av E24 Norges viktigste næringslivsavis AS og VGTV AS er vurdert på grunnlag av fremtidige budsjetter og estimater.

Verdens Gang AS har i 2021 utdelt aksjer i datterselskapet E24 Norges viktigste næringslivsavis AS som ekstraordinært tingsutbytte til Schibsted Norge AS.

Tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet	Ervervet	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Balanseført verdi
Faktisk.no AS, TS	27.04.17	Oslo	16,7%	50
Sum				50

Note 16 Andre langsiktige aksjer og andeler

	Eierandel %	Balanseført verdi
NTB AS	10,7 %	1 872
Sum		1 872

Note 17 Andre langsiktige fordringer

Fordringer med forfall senere enn ett år	2021	2020
Depositum	9	9
Sum langsiktige fordringer	9	9



NOTER

VERDENS GANG AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Note 18 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Kortsiktige fordringer	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	119 801	15 739	21 598	14 331
Konsernkontoordning	0	0	123 102	239 140
Sum	119 801	15 739	144 701	253 471

Kortsiktig gjeld	Leverandørgjeld		Øvrig kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	76 360	45 716	192 909	144 672
Sum	76 360	45 716	192 909	144 672

Note 19 Konsernkontoordning, bankinnskudd o.l

Verdens Gang AS driftskonto i Danske Bank inngår i Schibsteds konsernkontoordning. Konsernkontosystemet er opprettet for å bidra til en optimal likviditetsstyring for Schibstedkonsernet.

Verdens Gang AS har pr. 31.12.2021 innestående MNOK 123 (MNOK 239 i 2020) på underkonti i konsernkontosystemet, som administreres og disponeres av Schibsted ASA. Formelt sett er dette å betrakte som en ordinær uprioritert fordring som Verdens Gang AS har på Schibsted ASA. Verdens Gang AS disponerer imidlertid innestående beløp i sin daglige drift.

Det er i 2021 inntektsført MNOK 0,8 i renteinntekter knyttet til konsernkontoordningen (MNOK 1,6 i 2020), jfr note 11.

Det er etablert en garanti for skattetrekk på MNOK 30,5 for maksimale skattetreksforpliktelser.

Note 20 Aksjekapital

Aksjekapitalen på MNOK 25 består av 250 000 aksjer à 100 kroner.

Aksjonær	Antall	Eierandel
Schibsted Norge AS	250 000	100%
Totalt antall aksjer	250 000	100%



NOTER

VERDENS GANG AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Note 21 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2021	25 000	5 138	243 806	273 944
Aksjebasert avlønning		-218		-218
Aktuarielle gevinster og tap vedrørende pensjonsforpliktelsen			-1 476	-1 476
Avgitt konsernbidrag til Schibsted Norge AS			-85 800	-85 800
Ekstraordinært utbytte til Schibsted Norge AS			-55 825	-55 825
Årets resultat			71 280	71 280
Pr 31.12.2021	25 000	4 920	171 985	201 905

Note 22 Konsernbidrag

Det er i 2021 avgitt konsernbidrag til datterselskapet E24 Norges viktigste næringslivsavis AS på MNOK 14,2 etter skatteeffekt og til datterselskapet VGTV AS på MNOK 7,3 etter skatteeffekt. Netto avgitt konsernbidrag er tillagt anskaffelseskost for investeringer i datterselskap.

I tillegg er det avgitt konsernbidrag til morselskapet Schibsted Norge AS på samlet MNOK 85,8 etter skatteeffekt. Dette er vist i note 21 Egenkapital.

Verdens Gang AS har i 2021 mottatt konsernbidrag med skattemessig virkning fra datterselskapet Maximo AS på TNOK 58 etter skatteeffekt og fra datterselskapet Fri Flyt AS på TNOK 3 368 etter skatteeffekt. Netto mottatt konsernbidrag er behandlet som reduksjon i anskaffelseskost for investering i datterselskap.

Note 23 Annen kortsiktig gjeld

	2021	2020
Skyldig lønn og feriepenger	45 682	42 252
Forskuddsbetalt abonnement	32 567	3 289
Restruktureringskostnader kortsiktig	2 605	3 301
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	192 909	144 672
Øvrig kortsiktig gjeld	23 381	50 933
Sum annen kortsiktig gjeld	297 144	244 448

Note 24 Covid-19

Selskapet har benyttet seg av enkelte støttetiltak fra regjeringen for å dempe effekten av Covid-19. Benyttede tiltak gjelder primært utsatte betalingsfrister for skatt og andre avgifter.



NOTER

VERDENS GANG AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Note 25 Hendelser etter balansedagen

Den 24. februar valgte Russland å invadere Ukraina. Dette er en hendelse etter balansedagen uten effekt for estimatene pr. 31.12.2021. Situasjonen kan påvirke fremtidsutsiktene, men det er foreløpig for tidlig å gi sikre estimater.



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Verdens Gang AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		109 478	107 333
Periodens betalte skatter	12	-631	-1 315
Ordinære avskrivninger	13,14	14 608	6 374
Nedskrivning og gevinst/tap finansielle eiendeler	15	64 117	0
Inntektsført tingsutbytte uten kontanteffekt		-55 825	0
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		-105 875	-12 752
Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	5	-19 106	1 048
Endring i andre tidsavgrensningposter		58 240	55 677
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		65 005	156 366
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	13,14	-48 043	-9 651
Innbetaling av utbytte		1 002	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	15	-42 560	-1 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-89 601	-10 651
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling av konsernbidrag*		5 500	7 000
Utbetaling av konsernbidrag*		-96 940	-124 592
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-91 440	-117 592
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-116 036	28 123
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	19	239 910	211 787
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		123 874	239 910

Herav innskudd i konsernkontoordring TNOK 123 102 (TNOK 239 140 i 2020)

*konsernbidrag iht vedtak årsregnskap 2020



Årsberetning 2021

Verdens Gang AS

Verdens Gang AS er et heleid datterselskap av Schibsted Norge AS. Selskapets hovedkontor er i Oslo. Hovedvirksomheten er publisering av nyheter på vg.no, vgt utgivelse av avisen VG. Selskapet eier VGTV AS (100%), E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS (51%), Maximo AS (100%), Avisretur AS (50,1%), Navnelapper AS (80%) og Fri Flyt AS (100%). Schibsted ASA utarbeider konsernregnskap som også omfatter Verdens Gang AS med datterselskap.

Virksomheten 2021

VGs ambisjon er å være hele folkets primære nyhetsdestinasjon. I 2021 hadde VG i gjennomsnitt 2,2 millioner daglige brukere, like mange som i pandemiåret 2020, hvor VG slo alle tidligere trafikkrekorder.

Papiropplaget falt i samme takt som tidligere år. Annonsemarkedet har vært volatilt over tid. Til tross for sterk konkurranse økte VG markedsandelen. Samtidig har VG sterk vekst i digitale brukerinntekter. Vekst og gode resultater er nødvendig for at VG kan fortsette lage kvalitetsjournalistikk og investere i nye satsinger.

Framtidsutsikter

Endrede brukervaner gjør at mediebransjen er i stor endring. Utfordringen de kommende årene blir å finne bærekraftige og robuste digitale forretningsmodeller som finansierer kvalitetsjournalistikk. Mediehuset VG er godt posisjonert i det norske medielandskapet og har i samarbeid med Schibsted iverksatt sentrale tiltak for å møte nasjonal og global konkurranse.

Den 24. februar 2022 valgte Russland å invadere Ukraina. Dette er en hendelse etter balansedagen uten effekt for estimatene per 31.12.2021. Situasjonen kan påvirke fremtidsutsiktene, men det er foreløpig for tidlig å gi sikre estimater.

Legally signed by
FREDRIC KARÉN
2022-03-25

Legally signed by
Jørgen Tymczuk Braastad
2022-03-25

Legally signed by
Siv Juvik Tveitnes
2022-03-25

Legally signed by
Laila Synnøve Dahlen
2022-03-25

Legally signed by
Vjollca Moazzem
2022-03-25

Legally signed by
Tommy Pedersen
2022-03-25

Legally signed by
Tor-Erling Thømt Ruud
2022-03-25

Legally signed by
Stine Halla
2022-03-25

Legally signed by
Gard Havre Steiro
2022-03-25

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefter styret at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2021 er utarbeidet under denne forutsetningen, og resultatprognose for 2022 samt langsiktige strategiske prognose for kommende år er lagt til grunn for denne vurderingen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene i Verdens Gang AS i 2021 utgjorde 1 806 (1 512) MNOK, en økning på 19 % fra 2020. Abonnements- og løssalgsinntektene ble 851 (796) MNOK, en økning på 7 %. Annonseomsetningen ble 878 (612) MNOK, en økning på 43 %.

Driftsresultat før finansposter på 169 (108) MNOK ga en driftsmargin på 9,3 %. Årsresultatet for 2021 ble 71 (83) MNOK.

Egenkapitalen etter disponeringer utgjør 202 (274) MNOK, og egenkapitalandelen er 26,8% (36,4%).

Styret har vurdert at det er forsvarlig å dele ut konsernbidrag som lagt til grunn for regnskapet, både med hensyn til soliditet og likviditet. Totalkapitalen var ved utgangen av året 755 (752) MNOK.

Det har gjennom året vært en netto reduksjon i kontanter og kontantekvivalenter på 116 MNOK. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjorde 65 (156) MNOK. Investerings- og finansieringsaktiviteter medførte netto utbetaling på 181 MNOK. Herav utbetalt 97 MNOK i konsernbidrag iht. vedtatt i årsregnskapet for 2020. Selskapet har pr. 31.12.2021 netto innestående på konsernkontoordningen i Schibsted 123 (239) MNOK. Selskapets evne til finansiering av investeringer er god. Selskapet har ingen rentebærende gjeld.

Risiko*Finansiell risiko*

Verdens Gang AS har en ledende posisjon i Norge på papir, nett og mobil. Selskapet har en tilfredsstillende finansiell stilling. Selskapet har etablerte administrative rutiner og har implementert system for risikostyring og internkontroll. Markedet er i kontinuerlig endring og den generelle markedsrisikoen er diversifisert gjennom satsninger på ulike digitale flater, i tillegg til papir.



Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav/normal. De faktiske tapene de siste årene har vært lave.

Mediebyråene står for en stor andel av total annonseomsetning i 2021. For å redusere kredittrisikoen, har Verdens Gang AS i samarbeid med de øvrige Schibsted Norge avisene inngått avtale om kredittforsikring knyttet til utestående fordringer mot de største mediebyråene.

Kreditrisiko knyttet til løssalg vurderes som lav, da kundemassen består av mange små forhandlere. Det er etablert depositumsordninger samt automatiske rutiner ved manglende betaling.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende og det er stort fokus på forfalte fordringer. Verdens Gang AS driftskonti i Danske Bank inngår i Schibsteds konsernkontoordning. Konsernkontoen er opprettet for å bidra til en optimal likviditetsstyring i Schibstedkonsernet.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på 3,26 prosent i 2021 (4,2 prosent 2020).

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

De ansattes innsats har vært av vesentlig betydning for virksomhetens resultater i året som gikk. Styret vil uttrykke sin anerkjennelse for den innsats de ansatte har gjort, og for det konstruktive samarbeidet som har vært med selskapets tillitsvalgte.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har kartlagt kjønnsbalansen i virksomheten. Total er det 153 kvinner og 204 menn med i grunnlaget per 31. desember 2021.

Selskapet hadde kun én deltidsansatt i 2021. Dette var en kvinne og utgjorde under 1 prosent av de fast ansatte. Midlertidig ansatte utgjør 20 prosent av totalt antall



medarbeidere. Av disse er 41 kvinner og 32 menn. Antall uker i foreldrepermisjon i 2021 utgjør totalt 259 uker for kvinner og 103 uker for menn. Det er ingen ufrivillig deltid i selskapet.

Det er for 2021 foretatt en detaljert lønnskartlegging i henhold til krav om styrket aktivitets- og redegjørelsesplikt på likestillingsområdet for alle norske bedrifter. Det er definert 8 stillingsnivåer basert på prinsippene om jobbevaluering som gjelder i selskapet (navngitt her fra 100 til 107, der 100 er stillinger med lave krav til kompetanse og utdanning, og baserer seg på fysisk arbeid eller støtte til andre og 107 er strategiske stillinger med stort ansvar og krav til kompetanse og resultater).

I årslønn inngår grunnlønn og faste stillingstillegg, mens samlet lønn inkluderer alle øvrige tillegg. Totalt tjener kvinner 6,7 prosent mindre i årslønn, og 7,7 prosent mindre når samlet lønnsutbetalinger er med. Likelønnsindeksen er 98,4. Likelønnsindeksen er den vektede lønnsforskjellen mellom kjønnene beregnet på gjennomsnittslønnen. Et resultat under 100 betyr at kvinners vektede lønn er lavere enn menns, og et resultat over 100 betyr at kvinners vektede lønn er høyere enn menns. Jo nærmere 100 jo likere lønn er det i selskapet.

De ulike stillingsnivåene fordeler seg slik:

Gruppe	Kjønn	Antall	Kvinner/menn i prosent	Årslønn kvinner mot menn i %	Samlet lønn kvinner mot menn i %
102	K	27	50,00 %	1,60 %	2,40 %
102	M	27	50,00 %		
103	K	33	62,30 %	-0,90 %	-2,10 %
103	M	20	37,70 %		
104	K	50	48,50 %	0,20 %	-1,30 %
104	M	53	51,50 %		
105	K	40	28,60 %	-3,70 %	-6,40 %
105	M	100	71,40 %		
106	K	3	50,00 %	4,10 %	4,40 %
106	M	3	50,00 %		
107	M	1	100,00 %		
Total		357	100,00 %		

Lønnsforskjellene som er funnet i kartleggingen for 2021 er større enn ønsket, og skyldes delvis at det er kjønnsforskjeller i antall utbetalte/arbeidede overtidstimer og kompensasjon for turnusarbeid utenfor normal arbeidstid, men også at det er et flertall av menn i virksomhetens øverste stillinger.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapets styre bestod per 31. desember 2021 av fire kvinner og fire menn.

Selskapets likestillings- og diskrimineringsarbeid er forankret i konsernets ulike strategier, verktøy og retningslinjer. Det vises også til Schibsteds Sustainability-rapport for 2021, hvor dette er omtalt. Verdens Gang AS arbeider for å fremme diskrimineringslovens formål innenfor selskapets virksomhet.

Bærekraft / ytre miljø

Verdens Gang AS driver ikke virksomhet som i særlig grad forurensrer det ytre miljø, men ønsker å følge en miljøbevisst strategi innen alle deler av bedriftens virksomhet. Styret er ikke kjent med forhold i selskapet som kan ha negativ innvirkning på det ytre miljø utover det som er normalt for denne type virksomhet.

Forskning og utvikling

Verdens Gang AS er i stor grad kompetansedrevet og arbeider aktivt med utvikling av eksisterende produkter og kanaler. Samtidig er det betydelig fokus på å identifisere nye muligheter og nye produkter.

De største utviklingsoppgavene er knyttet til utviklingen av digitale tjenester. Ren forskning utøves normalt ikke og prosjektkostnader knyttet til utvikling er hovedsakelig kostnadsført. All produktutvikling er utført i selskapet Schibsted Products and Technology.

Opplysning om styreansvarsforsikring

Styremedlemmer og ledelse i Verdens Gang AS er dekket av Schibsted ASAs styreansvarsforsikring plassert hos flere internasjonale anerkjente forsikringsselskaper. Forsikringen omfatter styremedlemmers og ledelsens personlige juridiske ansvar, inkludert juridiske saksomkostninger. Dekningen omfatter også ansatte i ledende stillinger



eller ansatte som blir navngitt i en sak eller etterforskning, eller er navngitt i et krav sammen med en direktør eller funksjonær. Dekningen er utvidet til å omfatte medlemmer av selskapets revisjonsutvalg, kompensasjonsutvalg og andre ledelses- eller styreutvalg.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Verdens Gang AS

(tall i 1000):

Konsernbidrag	kr	85 800
<u>Overført fra annen EK</u>	kr	<u>(14 520)</u>
Totalt disponert	kr	71 280

Oslo, 25. mars 2022

----- Siv Juvik Tveitnes styreleder	----- Torry Pedersen styremedlem	----- Stine Halla styremedlem
----- Laila Dahlen styremedlem	----- Tor-Erling Thømt Ruud styremedlem	----- Bo Fredric Karén styremedlem
----- Jørgen Braastad styremedlem	----- Vjollca Moazzem styremedlem	----- Gard Havre Steiro administrerende direktør



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
